

16th November, 2017

BSE Limited
Department of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Listing Department
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai 400 051

Dear Sir,

Sub: Intimation of Notice to Shareholders published in Newspapers

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of Notice published for the attention of the Shareholders of the Company relating to transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority in accordance with requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs (as amended).

2. This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

VOLTAS LIMITED



(V. P. MALHOTRA)

Vice President - Taxation,
Legal & Company Secretary

Encl.

VOLTAS LIMITED

Corporate Management Office

Registered Office Voltas House 'A' Dr Babasaheb Ambedkar Road Chinchpokli Mumbai 400 033 India
Tel 91 22 66656251 66656258 Fax 91 22 66656311 e-mail vpmalhotra@voltas.com website www.voltas.com
Corporate Identity Number L29308MH1954PLC009371

A **TATA** Enterprise

VOLTAS LIMITED**NOTICE TO SHAREHOLDERS****Transfer of Equity Shares of the Company to Demat Account of the Investor Education and Protection Fund Authority**

Pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (Rules), as amended from time to time, it is mandatory for the Company to transfer all the shares in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) in respect of which dividends have not been claimed for seven consecutive years or more.

In compliance with the said Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the demat account of IEPF Authority and also published the Notices in Business Standard in English language and Sakaal in Marathi language to that effect. The Company has uploaded on its website www.voltas.com under Investor Info giving details of such shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority. The Company shall take necessary steps to transfer the concerned shares held by such shareholders in physical or demat form to the demat account of IEPF Authority within 30 days from the due date, i.e. 30th November, 2017 in accordance with the Notification dated 13th October, 2017 and General Circular No. 12/2017 dated 16th October, 2017 issued by the Ministry of Corporate Affairs.

The concerned shareholders may note that no claim shall lie against the Company in respect of the shares and dividends thereof credited to the Account of IEPF Authority. On transfer of the dividends and shares to IEPF Authority, the shareholders may however claim the same by making an application to IEPF Authority in Form IEPF-5 as per the procedure prescribed in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agent, TSR Darashaw Limited, Unit: Voltas Limited, 6-10 Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E Moses Road, Near Famous Studio, Mahalaxmi, Mumbai - 400 011. Tel: +91-22 6656 8484, Fax: +91-22 6656 8494, e-mail: csg-unit@tsrdarashaw.com Website: www.tsrdarashaw.com.

VOLTAS LIMITED

V.P. Malhotra

Vice President - Taxation,
Legal & Company SecretaryMumbai,
13th November, 2017**Registered Office:**Voltas House 'A',
Dr. Babasaheb Ambedkar
Road, Chinchpokli,
Mumbai 400 033.

Tel. No. : 91 22 66656511

Fax No. : 91 22 66656311

Website : www.voltas.come-mail : shareservices@voltas.com

CIN : L29308MH1954PLC009371

व्होल्टास लिमिटेड**भागधारकांना सूचना**

**कंपनीच्या समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण
निधी प्राधिकार्यांच्या डीमॅट खात्यामध्ये स्थानांतरण**

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १२४ (६) च्या तरतुदी सहवाचन गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (नियम) वेळोवेळी सुधारित, याअंतर्गत लागोपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक वर्षांकरिता दावारहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व शेअर्सचे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) खात्यामध्ये स्थानांतरण करणे अनिवार्य आहे.

सदर नियमाच्या अनुपालनांतर्गत, कंपनीने ज्या भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकार्यांच्या डीमॅट खात्यामध्ये हस्तांतरित करावयाचे आहेत, अशा संबंधित भागधारकांना व्यक्तिगत पत्रव्यवहार केलेला आहे; तसेच या संदर्भातील सूचना बिझनेस स्टॅन्डर्ड वर्तमानपत्रात इंग्रजी भाषेत व 'सकाळ' वर्तमानपत्रात मराठी भाषेत प्रसिद्ध केलेली आहे. ज्या भागधारकांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकार्यांकडे स्थानांतरित करण्यात येणार आहे अशा भागधारकांची माहिती देणारी सूचना कंपनीने त्यांची वेबसाईट www.voltas.com वर Investor Info अंतर्गत अपलोड केलेली आहे. कॉर्पोरेट मंत्रालयाद्वारे जारी अधिसूचना दि. १३ ऑक्टोबर, २०१७ व सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १२/२०१७ दिनांक १६ ऑक्टोबर, २०१७ नुसार अशा भागधारकांद्वारे प्रत्यक्ष स्वरूपातील वा डीमॅट स्वरूपातील शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकार्यांकडे स्थानांतरित करण्यासंदर्भातील आवश्यक उपाययोजना कंपनी नियत तारखेपासून अर्थात दि. ३० नोव्हेंबर, २०१७ पासून ३० दिवसांच्या आत करील.

संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ प्राधिकार्यांच्या खात्यात जमा शेअर्स व लाभांशासंदर्भात कंपनीविरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही. लाभांश व शेअर्सचे आयईपीएफ प्राधिकार्यांकडे स्थानांतरणापश्चात भागधारक नियमांतर्गत विहित प्रक्रियानुसार फॉर्म आयईपीएफ - ५ मधून आयईपीएफ प्राधिकार्यांना अर्ज करून त्या संदर्भात दावा करू शकतील.

भागधारकांना या संदर्भात काही शंका असल्यास ते कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्स्फर एजंट, टीएसआर दाराशॉ लिमिटेड, युनिट : व्होल्टास लिमिटेड, ६-१०, हाजी मूसा पत्रावाला इंडस्ट्रियल इस्टेट, २०, डॉ. ई. मोझेस मार्ग, फर्गस स्टुडिओजवळ, महालक्ष्मी, मुंबई - ४०० ०११, दूर. + ९१ २२ ६६५६ ८४८४, फॅक्स + ९१-२२ ६६५६ ८४९४, ई-मेल : csg-unit@tsrdarashaw.com, वेबसाईट. www.tsrdarashaw.com येथे संपर्क साधू शकतील.

व्होल्टास लिमिटेड

व्ही. पी. मल्होत्रा

उपाध्यक्ष - कराधान, विधी व कंपनी सचिव

मुंबई,

दि. १३ नोव्हेंबर, २०१७.

नोंदणीकृत कार्यालय :

व्होल्टास हाऊस ए, डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मार्ग,

चिंचपोकळी, मुंबई - ४०० ०३३.

दूर. क्र. : ९१ २२ ६६६५६५११

फॅक्स क्र. : ९१ २२ ६६६५६३११

वेबसाईट : www.voltas.com

ई-मेल : shareservices@voltas.com

सीआयएन : L29308MH1954PLC009371